
                 

              Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 13291/30.03.2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

        από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 7ης Τακτικής Συνεδρίασης 

         του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  110/2018                                                              ΘΕΜΑ 

Έγκριση πρωτοκόλλων παραλαβής υπηρεσιών, 

σύμφωνα με το άρθρο 219 παρ. 5 του Ν. 4412/2016 

 

Σήμερα την 29η Μαρτίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο 

του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική  Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», ύστερα από την υπ’ αριθμ. 12476/23.03.2018 πρόσκληση του Προέδρου κ. 

Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. 

Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  23.03.2018. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.                                                           

                                                                                         Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ,  ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 

ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

Δ.Σ.: ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ,  

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΞΕΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΤΠ7ΩΕΒ-ΥΡΧ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος 

 κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 

του θέματος της ημερήσιας διάταξης 

 

                 ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο 

για συζήτηση το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης αφορά την έγκριση πρωτοκόλλων παραλαβής 

υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο 219 παρ. 5 του Ν. 4412/2016. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 12597/26.03.2018 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

 Το άρθρο 65 του Ν.3852/ΦΕΚ 87 Α΄/07.06.2010, περί αρμοδιοτήτων του Δημοτικού 

Συμβουλίου, 

 Το άρθρο 219 παρ.5 του Ν. 4412/2016, στο οποίο αναφέρεται ότι το πρωτόκολλο 

οριστικής παραλαβής υπηρεσιών εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο 

με απόφασή του, 

 Την υπ’ αριθμ. 015/18.01.2018 Απόφαση του Δ.Σ., σύμφωνα με την οποία 

συγκροτήθηκαν οι Επιτροπές παραλαβής δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και 

παροχής γενικών υπηρεσιών του Δήμου, για το έτος 2018. 

Παρακαλούμε, όπως εγκρίνεται τα κάτωθι πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής υπηρεσιών για 

το έτος 2018, που συνέταξαν οι οριζόμενες σύμφωνα με τα ανωτέρω Επιτροπές: 

1. Το από  09.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, για τις εργασίες 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΚΣΚΑΦΩΝ, 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ KAI ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΩΝ, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 56308/22.12.2017 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο Σ.Α.Ν.Κ.Ε Ε.Π.Ε ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΕΚΚ,  

συνολικού ποσού 2.506,19 €. 

2. Το από  01.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, για τις εργασίες 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΕΠΙ ΤΟΥ ΡΕΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 

ΦΛΕΒΑΣ, σύμφωνα με την υπ’ αριθ.  657/13.11.2017 Απόφαση απευθείας ανάθεσης 

Δημάρχου, από τον ανάδοχο ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, συνολικού ποσού 2.550,00 €. 

3. Το από  07.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, για την υπηρεσία 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ, σύμφωνα με το υπ’ αριθ.  

ΑΔΑ: 7ΤΠ7ΩΕΒ-ΥΡΧ



 3 

43880/09.10.2017 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ΜΑΡΙΑ Δ. ΣΙΔΕΡΗ, ΕΡΓΟΛΗΠΤΗΣ 

ΕΡΓ/Ν ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΤΕΧ. ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ,  συνολικού ποσού 1.411,74 €. 

4. Το από 05.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 

 ΜΑΡΤΙΟ – ΑΠΡΙΛΙΟ – ΜΑΙΟ έτους 2018», σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 9005/02.03.2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΑΜΚΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ‘’ΕΝ ΟΔΩ’’, συνολικού 

ποσού 1.550,00 €. 

5. Το από 12.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, για την ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ) ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 30342/07.07.2017 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο Δ.Γ.ΛΙΓΝΟΣ &ΣΙΑ Ο.Ε, συνολικού ποσού 133,92 €, 

6. Το από 12.03.2018  πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, για την ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

(ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ) ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 30342/07.07.2017 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο 

‘’Δ.Γ.ΛΙΓΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε’’ ,συνολικού ποσού 530,72 € 

7. Το από 09.03.2018  πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας, για την εργασία ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 28220/26.06.2017 συμφωνητικό, από 

τον ανάδοχο ‘’ ΔΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.E.’’, συνολικού ποσού 10.281,61 € 

8. Το από 09.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, για την ΕΚΔΟΣΗ ΑΦΙΣΩΝ, 

ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΑΝΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 

36495/28.08.2017 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘ΚΑΣΚΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ’’’, 

συνολικού ποσού 74,40 €, 

9. Το από 29.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής λοιπών υπηρεσιών του Δήμου, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ ΣΤΗΝ 

2η ΔΙΕΘΝΗ ΕΚΘΕΣΗ «VERDE.TEC ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ 02.03.18 ΕΩΣ 

04.03.2018 ΣΤΟ Μ.Ε.Κ ΠΑΙΑΝΙΑΣ, σύμφωνα με το υπ’ αριθ.7500/22.02.2018 συμφωνητικό, 

από τον ανάδοχο ‘‘ΦΟΥΝΤΑ Δ. ΓΕΩΡΓΙΑ’’, συνολικού ποσού 3.273,60 € 

10. Το από 22.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής λοιπών υπηρεσιών του Δήμου, για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ,ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΚΑΙ 

ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΙΛΙΟΥ σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 43152/04.10.2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΑΦΟΙ 

Δ. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε.’’, συνολικού ποσού 1.921,75 € 

ΑΔΑ: 7ΤΠ7ΩΕΒ-ΥΡΧ



 4 

11. Το από 20.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής λοιπών υπηρεσιών του Δήμου, για την ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 

2018 σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 1979/17.01.2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο 

‘‘ΔΑΝΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ.’’, συνολικού ποσού 1.829,00 € 

12. Τα από  15.03.2018 πρωτόκολλα παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, για τις εργασίες 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 

32570/20.07.2017 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛ. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ, 

συνολικού ποσού 2.741,33 €. 

13. Το από 26.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις εργασίες έκδοσης αφισών, εντύπων και πανό  

για τις εκδηλώσεις  του Δήμου Ιλίου, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 36495/2017 συμφωνητικό, 

από τον ανάδοχο ‘’ΚΑΣΚΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝ.ΙΩΑΝΝΗΣ’’, συνολικού ποσού 1029,20 € 

14. Τα από  22.03.2018 πρωτόκολλα παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, για την ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ από ΚΤΕΟ, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 107/01.03.2018 

Απόφαση Δημάρχου, από τον ανάδοχο ΠΗΓΑΣΟΣ Ι. ΚΤΕΟ Α.Ε.,  συνολικού ποσού 180,00 €. 

15. Το από 12.03.2018 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής λοιπών υπηρεσιών του Δήμου για την Προμήθεια και εγκατάσταση ενεργού 

εξοπλισμού τηλεφωνίας, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 59/07.02-2018 Απόφαση Δημάρχου 

,από τον ανάδοχο ‘‘ΟΤΕ Α.Ε.’’, συνολικού ποσού 78,36 €. 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

 

                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τα πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής υπηρεσιών όπως αναλυτικά ανωτέρω 

αναφέρονται και συνέταξαν οι οριζόμενες Επιτροπές. 

 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

           

        ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΤΠ7ΩΕΒ-ΥΡΧ


		2018-04-02T12:12:56+0300
	Athens




